
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

p o w . ra d o m s z c z a ń s k i
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 46/2023

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXVI.412.2023 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 20 lipca 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 261,00 0,00 106 261,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 106 261,00 0,00 106 261,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

106 261,00 -14 953,05 91 307,95

Własne 106 261,00 -14 953,05 91 307,95

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 953,05 14 953,05

Własne 0,00 14 953,05 14 953,05

758 Różne rozliczenia 6 425 470,69 5 000,00 6 430 470,69
75814 Różne rozliczenia finansowe 439 583,69 5 000,00 444 583,69

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 154 977,00 5 000,00 159 977,00
Własne 154 977,00 5 000,00 159 977,00

801 Oświata i wychowanie 2 052 522,00 38 776,00 2 091 298,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 776,00 38 776,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 776,00 38 776,00

Zlecone 0,00 38 776,00 38 776,00

Razem: 24 181 797,68 43 776,00 24 225 573,68

W ójtem  my 
B o gusłaW ffion  tk o w sk i

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 , Rolnictwo i łowiectwo 1 057 436,93 446 782,37 1 504219,30

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 433 210,00 446 782,37 879 992,37
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 210,00 446 782,37 879 992,37

Własne 433 210,00 446 782,37 879 992,37
600 .. Transport i łączność 4 002 771,97 5 000,00 4 007 771,97

60017 Drogi wewnetrzne 750 740,17 5 000,00 755 740,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 441,31 5 000,00 142 441,31

Własne 137 441,31 5 000,00 142 441,31
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 424 562,39 0,00 1 424 562,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 421 762,39 0,00 1 421 762,39
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 759,91 -5 853,96 29 905,95

Własne 35 759,91 -5 853,96 29 905,95
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 440,09 -3 346,04 17 094,05

Własne 20 440,09 -3 346,04 17 094,05
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 099,09 5 853,96 14 953,05

Własne 9 099,09 5 853,96 14 953,05
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,91 3 346,04 8 546,95

Własne 5 200,91 3 346,04 8 546,95
926 Kultura fizyczna 49 061,43 0,00 49 061,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 500,00 10 000,00 15 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00
92695 Pozostała działalność 37 061,43 -10 000,00 27 061,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 21 561,43 23 561,43
Własne 2 000,00 21 561,43 23 561,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 561,43 -31 561,43 0,00
Własne 31 561,43 -31 561,43 0,00

Razem: 20 504 828,55 451 782,37 20 956 610,92

W ójyjfciiny
Bogusła'5^ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 •• Pomoc społeczna 1 589 562,10 0,00 1 589 562,10
85219 Ośrodki pomocy społecznej 705 883,16 3 596,09 709 479,25

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 853,09 38 853,09
Własne 35 000,00 3 853,09 38 853,09

4410 Podróże służbowe krajowe 6 121,36 500,00 6 621,36
Własne 6 121,36 500,00 6 621,36

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -757,00 743,00
Własne 1 500,00 -757,00 743,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 149,94 -96,09 343 053,85
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 969,57 -96,09 16 873,48

Własne 16 969,57 -96,09 16 873,48
85295 Pozostała działalność 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00
Własne 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

855 Rodzina 2 196 750,87 0,00 2196 750,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 996 489,00 0,00 1 996 489,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 064,88 -29,04 5 035,84
Zlecone 5 064,88 -29,04 5 035,84

4300 Zakup usług pozostałych 2 790,10 29,04 2 819,14
Zlecone 2 790,10 29,04 2 819,14

Razem: 3 842 812,97 0,00 3 842 812,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 274 463,00 38 776,00 5 313 239,00

80101 Szkoły podstawowe 4 269 367,50 0,00 4 269 367,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 091,54 -24 500,00 74 591,54

Własne 99 091,54 -24 500,00 74 591,54
4260 Zakup energii 84 000,00 20 000,00 104 000,00

Własne 84 000,00 20 000,00 104 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 500,00 5 500,00

Własne 5 000,00 500,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00

Własne 40 000,00 4 000,00 44 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 591,00 -9 403,26 4 187,74

Własne 13 591,00 -9 403,26 4 187,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 865,55 7 865,55

Własne 0,00 7 865,55 7 865,55

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 537,71 1 537,71

Własne 0,00 1 537,71 1 537,71
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 002,91 0,00 416 002,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 401,00 500,00 2 901,00
Własne 2 401,00 500,00 2 901,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 720,00 -500,00 2 220,00
Własne 2 720,00 -500,00 2 220,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 776,00 38 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 582,41 11 582,41
Zlecone 0,00 11 582,41 11 582,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 193,52 27193,52
Zlecone 0,00 27 193,52 27193,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,07 0,07

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 0,00 0,07 0,07

Razem: 5 274 463,00 38 776,00 5 313 239,00

l i n yW ó j t 1 
Bogusła’w4Jóntkowski

BeSTia Strona 2 z 2


